CW4065C Details PDF
કૉ�પરાઇટ © 2020 ઇલે��ો�નક ઘટકોના �વ�સનીય �વતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના�ું: 17 એફ, ગેલોડ
�
 કોમ શ"યલ #બ%&ડ"ગ, 114-118 લોકહાટ� રોડ, વાન ચાઇ, હ)ગક)ગ
Laird Technologies - Antennas CW4065C CW4065C *ડ+�,-.ુટર CW4065C /ુરવઠોકતા1
CW4065C ભાવ CW4065C �ચ3ો CW4065C છબી
CW4065C પીડ5એફ ડેટાશીટ CW4065C ડેટાશીટ ડાઉનલોડ કરો CW4065C ડેટાશીટ
CW4065C +ટોક CW4065C ખર,દો Laird Technologies - Antennas CW4065C ખર,દો
Laird Technologies - Antennas CW4065C Laird Technologies - Antennas સ9લાયર Laird Technologies - Antennas *ડ+�,-.ુટર
Laird Technologies - Antennas CW4065C Laird Technologies IAS CW4065C
Laird Technologies - Antennas
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ?પાદન �વગતો માટે �વ#શ@તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર CW4065C
ઉ?પાદક Laird Technologies - Antennas
વણ1ન RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
લીડ C, +ટેટસ / રોએચએસ +ટેટસ લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત
જEથો ઉપલ-ધ છે 1528 pcs
ડેટા શીટ
વી.એસ.ડબ&.ુઆર 2
સમાH9ત Connector, NMO
#સર,ઝ -
વળતર Kુકશાન -
પાવર - મે�સ 200W
પેકે%જ"ગ Bulk
બેLMસની સંNયા 1
માઉOLટ"ગ Pકાર Base Mount
ભેજ સંવેદનશીલતા +તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
લીડ C, +ટેટસ / આરઓએચએસ Q+થ�ત Lead free / RoHS Compliant
રRણ રRણ -
Sચાઈ (મે�સ) 37.500" (952.50mm)
Pા9ત કરો 5dB
આવત1ન રTજ 406MHz ~ 430MHz
આવત1ન જથૂ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
આવત1ન (કેLU / બેLડ) 418MHz
�વશેષતા -
�વગતવાર વણ1ન 418MHz Whip, Straight RF Antenna 406MHz ~ 430MHz 5dB Connector, NMO Base Mount
કાય1Wમો -
એLટેના Pકાર Whip, Straight
CW4065C
ભાગ નંબર: CW4065C
ઉ?પાદક / XાLડ: Laird Technologies - Antennas
ઉ?પાદન વણ1ન RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
મા�હતી પ3:
RoH Q+થ�ત લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત
+ટોક Q+થ�ત 1528 pcs stock
#શપ હ)ગ ક)ગ
#શપમેLટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CW4065C.pdf
2.CW4065C.pdf
3.CW4065C.pdf
અવતરણ માટે �વનંતી
CW4065C ની �વ#શ@તાઓ
1.CW4065C.pdf
2.CW4065C.pdf
3.CW4065C.pdf
સંબં�ધત ટ[ૅસ
સંબં�ધત વ+\ુઓ
CW47
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 49MHZ WHIP STR NMO BASE
ઉપલ-ધ છે:  1060 pcs
RFQ
CW4405C
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 455MHZ WHIP STR NMO BASE
ઉપલ-ધ છે:  1437 pcs
RFQ
CW4065CS
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
ઉપલ-ધ છે:  1215 pcs
RFQ
CW42
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 45MHZ WHIP STR NMO BASE
ઉપલ-ધ છે:  1011 pcs
RFQ
CW4405CS
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 455MHZ WHIP STR NMO BASE
ઉપલ-ધ છે:  1161 pcs
RFQ
CW47CO
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  ANT WHIP WB 1/4 47-54MHZ
ઉપલ-ધ છે:  1358 pcs
RFQ
CW47S
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 49MHZ WHIP STR NMO BASE
ઉપલ-ધ છે:  1150 pcs
RFQ
CW4065CCO
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 418MHZ WHIP STR BASE MT
ઉપલ-ધ છે:  1618 pcs
RFQ
CW4706-000
ઉ?પાદકો:  Agastat Relays / TE Connectivity
વણ1ન:  HEATSHRINK LABEL
ઉપલ-ધ છે:  40483 pcs
RFQ
CW4405CCO
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 455MHZ WHIP STR BASE MT
ઉપલ-ધ છે:  1682 pcs
RFQ
CW4251-000
ઉ?પાદકો:  Agastat Relays / TE Connectivity
વણ1ન:  HEATSHRINK 1 1/2" BLACK
ઉપલ-ધ છે:  3597 pcs
RFQ
CW42S
ઉ?પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણ1ન:  RF ANT 45MHZ WHIP STR NMO BASE
ઉપલ-ધ છે:  1155 pcs
RFQ